KNIPEX Quality — Made in Germany

Informacion sobre productos

68 01 160

Alicate de corte frontal
DIN ISO 5748

Informacién general
Num. de articulo
EAN

Alicate

Cabeza

Mangos

Peso
Dimensiones
Norma

Reach

RohS

Caracteristicas técnicas

Capacidad de corte alambre blando
(didmetro)

Capacidad de corte alambre semiduro
(diametro)

Capacidad de corte alambre duro (diametro)
Longitud de la cuchilla mm (C)

Tipologia
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Reservado el derecho a realizar modificaciones técnicas. Salvo error u omision.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Elformato de la cabeza permite un desarrollo optimizado de los
movimientos al tensar el nudo trenzado durante los trabajo de armado

e Para cortar alambre blando y duro
e También valido para atar y cortar alambre para atar

e Filos de corte templados adicionalmente; dureza de los filos aprox. 61

HRC

e Acero especial para herramientas de excepcional calidad, forjado,

templado al aceite en varias etapas

68 01 160
4003773013792
negro atramentado
pulida

recubiertos de plastico
202 g

160 x 53 x 14 mm

DIN ISO 5748

no

no

@ 4,0 mm
@ 2,8 mm

@ 2,3mm
25 mm

21040302
EC002222
EC002222
AAAO947c004
27112117
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